— IX) „D-r Władysław Niegolewski,” przez d-ra J. M. — X) „Cailletet Contra Wróblewski, przez Bronisława Rejchmana. — XI) „Teatr Meiningerki,” przez Wład. Bogusławskiego. — XII) „Wrażenia literackie,” — „List wyjaśniający p. Władysława Puchewicza.” — „Ogłoszenie”.

— **Ruch pociągów** drogi żelaznej na stacji Piotrków od 1 (13) Maja 1885 roku.

a) w kierunku od Warszawy do Granicy: god. min.
Kurjerski (2 klasy) przych. 12 44 popółnocy.
„ „ odechodzi 12 50
Pospieszny (3 klasy) przych. 9 54 przed połudn.
„ „ odechodzi 10 2
Osobowy (3 klasy) przych. 4 4 po południu
„ „ odechodzi 4 14
b) w kierunku od Granicy do Warszawy:
Kuryjerski (2 klasy) przych.